



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 309 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KARABIN AS
Forretningsadresse: Vaskerelven 39
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 30.06.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Langeseter Alvsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.12.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.01.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	62 471 620	102 210 847
Annen driftsinntekt		84 266	665 395
Sum inntekter		62 555 886	102 876 242
Kostnader			
Varekostnad	3	8 577 756	14 688 148
Lønnskostnad	4	42 309 922	74 106 925
Avskrivninger	5	235 621	422 309
Annen driftskostnad	3, 4, 6	6 042 601	11 135 799
Sum kostnader		57 165 901	100 353 182
Driftsresultat		5 389 985	2 523 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			82 000
Annen renteinntekt		6	12 309
Annen finansinntekt		49 429	46 019
Sum finansinntekter		49 435	140 328
Annen rentekostnad		226	1 533
Annen finanskostnad		5 285	9 691
Sum finanskostnader		5 511	11 224
Netto finans		43 925	129 104
Ordinært resultat før skattekostnad		5 433 909	2 652 164
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 207 361	485 479
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 226 548	2 166 685
Årsresultat	8	4 226 548	2 166 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 226 548	2 166 685
Totalresultat		4 226 548	2 166 685



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		4 226 548	2 166 685
Sum overføringer og disponeringer		4 226 548	2 166 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	28 750	57 500
Utsatt skattefordel	7	75 926	67 674
Sum immaterielle eiendeler		104 676	125 174
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	705 975	654 577
Sum varige driftsmidler		705 975	654 577
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		312 980	271 238
Sum finansielle anleggsmidler		312 980	271 238
Sum anleggsmidler		1 123 631	1 050 989
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	16 403 330	16 061 876
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 505 911	997 445
Konsernfordringer	3, 9	8 381 938	8 290 244
Sum fordringer		26 291 179	25 349 565
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 143 419	8 413 850
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 143 419	8 413 850
Sum omløpsmidler		39 434 598	33 763 415
SUM EIENDELER		40 558 229	34 814 404

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	108 500	108 500
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		222 289	222 289
Sum innskutt egenkapital		365 789	365 789
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum opptjent egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum egenkapital	8	9 286 467	9 369 819
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	4 889 640	4 351 728
Betalbar skatt	7	553 153	553 153
Skyldig offentlige avgifter		10 747 503	9 880 336
Kortsiktig konserngjeld	9	5 525 513	
Annen kortsiktig gjeld	9	9 555 954	10 659 369
Sum kortsiktig gjeld		31 271 762	25 444 585
Sum gjeld		31 271 762	25 444 585
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 558 229	34 814 404



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 302323

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 309 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KARABIN AS
Forretningsadresse: C/O Spaces
Lars Hilles gate 30
5008 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 30.06.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Langeseter Alvsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.12.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.01.2023



Organisasjonsnr: 987 309 695
KARABIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	62 471 620	102 210 847
Annen driftsinntekt		84 266	665 395
Sum inntekter		62 555 886	102 876 242
Kostnader			
Varekostnad	3	8 577 756	14 688 148
Lønnskostnad	4	42 309 922	74 106 925
Avskrivninger	5	235 621	422 309
Annen driftskostnad	3, 4, 6	6 042 601	11 135 799
Sum kostnader		57 165 901	100 353 182
Driftsresultat		5 389 985	2 523 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			82 000
Annen renteinntekt	6		12 309
Annen finansinntekt		49 429	46 019
Sum finansinntekter		49 435	140 328
Annen rentekostnad		226	1 533
Annen finanskostnad		5 285	9 691
Sum finanskostnader		5 511	11 224
Netto finans		43 925	129 104
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 207 361	485 479
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 226 548	2 166 685
Årsresultat	8	4 226 548	2 166 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 226 548	2 166 685
Totalresultat		4 226 548	2 166 685
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		4 226 548	2 166 685
Sum overføringer og disponeringer		4 226 548	2 166 685





Organisasjonsnr: 987 309 695
KARABIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5	28 750	57 500
Utsatt skattefordel	7	75 926	67 674
Sum immaterielle eiendeler		104 676	125 174

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	705 975	654 577
Sum varige driftsmidler		705 975	654 577

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		312 980	271 238
Sum finansielle anleggsmidler		312 980	271 238

Sum anleggsmidler		1 123 631	1 050 989
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3, 9	16 403 330	16 061 876
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 505 911	997 445
Konsernfordringer	3, 9	8 381 938	8 290 244
Sum fordringer		26 291 179	25 349 565

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	13 143 419	8 413 850
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 143 419	8 413 850

Sum omløpsmidler		39 434 598	33 763 415
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		40 558 229	34 814 404
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	108 500	108 500
Beholdning av egne aksjer	11		



Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		222 289	222 289
Sum innskutt egenkapital		365 789	365 789
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum opptjent egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum egenkapital	8	9 286 467	9 369 819
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	4 889 640	4 351 728
Betalbar skatt	7	553 153	553 153
Skyldig offentlige avgifter	10	747 503	9 880 336
Kortsiktig konserngjeld	9	5 525 513	
Annen kortsiktig gjeld	9	9 555 954	10 659 369
Sum kortsiktig gjeld		31 271 762	25 444 585
Sum gjeld		31 271 762	25 444 585
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 558 229	34 814 404



Organisasjonsnr: 987 309 695
KARABIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
60.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Brønnøysundregistrene
Att: Regnskapsregisteret
P.b. 900
8910 Brønnøysund

Bergen, 31.12.2022

Overgang til avvikende regnskapsår

01.04.2022 ble 100% av aksjene i Karabingruppen AS (org.nr 892 520 682) kjøpt opp av Azets Norway Holding AS (org.nr 917 801 975). Videre 34%, 40,35% og 49% i henholdsvis Karabin Valent AS (org.nr 924 615 478), Karabin Sans AS (org.nr 923 351 493) og Karabin Impello AS (org.nr 987 957 697). Karabingruppen AS eier 100% av aksjene i Karabin AS (org.nr 987 309 695) og de øvrige andelene på 66%, 59,65% og 51% i Karabin Valent AS, Karabin Sans AS og Karabin Impello AS slik at 100% av eierskapet er innenfor den norske andelen av Azets Group.

Azets konsernet sin norske konsernspiss Kar Norway Holdco AS (org.nr 917 774 374) er 100% eid av Azets Topco Ltd med adresse på Jersey.

Azets Topco Ltd inkludert Azets-konsernet i Norge er en del av Azets Group. Azets Group benytter seg av avvikende regnskapsår som strekker seg fra 1. juli til 30. juni.

På denne bakgrunn er det besluttet at også Karabingruppen AS, Karabin AS, Karabin Valent AS, Karabin Sans AS og Karabin Impello AS skal benytte seg av det samme regnskapsåret som den øvrige delen.

Dette blir gjennomført ved at det benyttes et forkortet regnskapsår for 2022, som omfatter perioden 1. januar – 30. juni 2022, og at neste regnskapsår omfatter perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023.

Med vennlig hilsen
for **Azets**
(på vegne av **Karabin Gruppen**)

Gro L Alvsåker
Group Accounting Manager

AZETS INSIGHT AS
Autonsert regnskapsførerselskap
KANALVEIEN 7- 5068 BERGEN
TEL +47 40 00 31 90 • FAX 4721 01 41 60
post@azets.com
Org.nr 983 338 917 MVA Foretaksregisteret



Årsregnskap 2022 Karabin AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling



Org.nr.: 987 309 695

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Årsberetning 2022 for Karabin AS

Virksomhetens art og lokalisering

Karabin er et frittstående konsultentselskap innenfor målstyrt prosessforbedring. Selskapet ivaretar kundens interesser i alle faser av et prosjekt. Selskapet består av ressurser med lang erfaring innen olje og gass, energi, telekom og offentlig virksomhet. Selskapet har forretningsadresse og hovedkontor i Bergen, i tillegg til avdelingskontor i Oslo, Stavanger og Trondheim.

Resultat og utvikling

Styret og daglig leder mener at årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over selskapets økonomiske stilling og resultat for årsregnskapet. Omsetningen i 2022 var 62 555 886 kr mot 102 876 242 kr i 2021, og driftsresultatet endte på 5 389 985 kr i 2022 mot kr 2 523 060 kr i 2021. Bokført egenkapital pr 30.06.2022 er kr 9 286 467 mot 9 369 819 kr pr 31.12.2021.

Det er ikke gjennomført noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årets netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter var kr 12 363 834. De vesentligste forskjeller mellom resultat før skattekostnad og årets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til avskrivninger og endringer i andre tidsavgrensingsposter. Årets samlede netto kontantstrøm er positiv med kr 4 729 570.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på den videre utviklingen for 2023, og etterspørselen etter selskapets tjenester oppleves som stabilt tiltagende, og selskapet forventer økning i omsetning i 2023.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko, og i liten grad utsatt for markedsrisiko da det kan fort tilpasse seg endringer. Kredittrisiko anses som lav. Likviditetssituasjon anses tilfredsstillende, også for konsernet som har en god avtale på finansiering.

Fortsatt drift

Arsoppgjøret er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har i 2022 vært på 1,9 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i 2022. Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 65 ansatte. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende.

Likestilling og diskriminering

Styret tilstreber likestilling i selskapet, og det søkes stadig å få ansatt kvinnelige medarbeidere. Per 31.12.2022 utgjorde kvinneandelen 41 % av de ansatte. Selskapet har en lønnsmodell som ikke differensierer kjønn, og selskapet arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø og har således ikke iverksatt tiltak for å hindre forurensinger.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade.

Etikk

Karabin forholder seg til kunder, leverandører og personale i henhold til gode etiske retningslinjer.



Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet for 2022 viser en omsetning på NOK 62 555 886 og et årsresultat på NOK 4 226 548 etter skatt. Det er avgitt konsernbidrag til Azets Norway Holding AS på NOK 5 525 513.

Det foreslås derfor følgende disponeringer for året:

Overføringer annen egenkapital: - 83 352 NOK

22.12.2022
Styret i Karabin AS

Runar Laukvik Leite
styreleder

Espen Isager
styremedlem

Hege Svensson Holvik
styremedlem

Ivar Borge
styremedlem

Ole-Harry Øyen
daglig leder

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Resultatregnskap			
		Karabin AS	Alle tall i NOK
Driftsinntekter og -kostnader	Note	01.01.-30.06.2022	01.01.-31.12.2021
Salgsinntekt	3	62 471 620	102 210 847
Annen driftsinntekt		84 266	665 395
Sum driftsinntekter		62 555 886	102 876 242
Varekostnad	3	8 577 756	14 688 148
Lønnskostnad	4	42 309 922	74 106 925
Avskrivninger	5	235 621	422 309
Annen driftskostnad	3, 4, 6	6 042 601	11 135 799
Sum driftskostnader		57 165 901	100 353 182
Driftsresultat		5 389 985	2 523 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	82 000
Annen renteinntekt		6	12 309
Annen finansinntekt		49 429	46 019
Annen rentekostnad		226	1 533
Annen finanskostnad		5 285	9 691
Resultat av finansposter		43 925	129 104
Ordinært resultat før skattekostnad		5 433 909	2 652 164
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 207 361	485 479
Ordinært resultat		4 226 548	2 166 685
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	4 226 548	2 166 685
Overføringer			
Overført til/fra annen egenkapital		4 226 548	2 166 685
Sum overføringer		4 226 548	2 166 685
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt (brutto)		5 525 513	0

Karabin AS

Side 4

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Balanse			
Karabin AS			
Eiendeler	Note	30.06.2022	31.12.2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	28 750	57 500
Utsatt skattefordel	7	75 926	67 674
Sum immaterielle eiendeler		104 676	125 174
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	705 975	654 577
Sum varige driftsmidler		705 975	654 577
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		312 980	271 238
Sum finansielle anleggsmidler		312 980	271 238
Sum anleggsmidler		1 123 631	1 050 989
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	16 403 330	16 061 876
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 505 911	997 445
Konsernfordringer	3, 9	8 381 938	8 290 244
Sum fordringer		26 291 179	25 349 565
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 143 419	8 413 850
Sum omløpsmidler		39 434 598	33 763 415
Sum eiendeler		40 558 229	34 814 404
Karabin AS			Side 5

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1 b-832f-f3fa9d469ba7



Balanse			
Karabin AS			
Egenkapital og gjeld	Note	30.06.2022	31.12.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	108 500	108 500
Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		222 289	222 289
Sum innskutt egenkapital		365 789	365 789
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum opptjent egenkapital		8 920 678	9 004 029
Sum egenkapital	8	9 286 467	9 369 819
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	4 889 640	4 351 728
Betalbar skatt	7	553 153	553 153
Skyldig offentlige avgifter		10 747 503	9 880 336
Konserngjeld	9	5 525 513	0
Annen kortsiktig gjeld	9	9 555 954	10 659 369
Sum kortsiktig gjeld		31 271 762	25 444 585
Sum gjeld		31 271 762	25 444 585
Sum egenkapital og gjeld		40 558 229	34 814 404
22.12.2022 Styret i Karabin AS			
_____ Runar Laukvik Leite styreleder	_____ Espen Isager styremedlem	_____ Hege Svensson Holvik styremedlem	
_____ Ivar Borge styremedlem	_____ Ole-Harry Øyen daglig leder		
Karabin AS			Side 6

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1 b-832f-f3fa9d469ba7



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Avvikende regnskapsår

Selskapet går fra og med 2022 over til å benytte avvikende regnskapsår. Dette er første avvikende regnskap og dekker perioden 01.01-30.06.22. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet, og omfatter perioden 1.1.-31.12.21

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Note 2 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg innen virksomhetsområder

Virksomhetsområde	2022	2021
Konsulenttjenster	62 471 620	102 210 847
Konserninterne leieinntekter	84 266	665 395

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	30.06.2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	310 249	552 323
Andre fordringer	8 381 938	8 290 244
Mellomværende konsern	8 692 187	8 842 567
Gjeld		
Leverandørgjeld	-1 989 907	-2 187 938
Annen kortsiktig gjeld	-5 525 513	0
Mellomværende konsern	-7 515 420	-2 187 938

Transaksjoner med nærstående parter

	Kjøp	Salg
Selskap i samme konsern	5 029 046	2 500 064

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Note 4 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	30.06.2022	31.12.2021
Lønninger	35 827 564	59 462 844
Arbeidsgiveravgift	4 411 640	8 683 184
Pensjonskostnader	1 128 245	1 512 724
Andre ytelser	942 473	4 448 173
Sum	42 309 922	74 106 925

Selskapet har pr 30.06.2022 60 årsverk.

Selskapet oppfyller og har tegnet tjenstepensjon ihht. kravene.

Godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret 2022 er kr. 716 351 og annen godtgjørelse kr. 24 068

Godtgjørelse til revisor i regnskapsåret 2022 er kr. 130 255 for ordinær revisjon og kr 20 000 for attestasjonstjenester.

5 Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser, o.l	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.22	172 500	1 834 770	2 007 270
+ Tilgang		258 269	258 269
- Avgang			0
Anskaffelseskost pr 30.06.22	172 500	2 093 039	2 265 539
			0
Akk av/nedskrivning pr 01.01	115 000	1 180 193	1 295 193
+ Ordinære avskrivninger	28 750	206 871	235 621
- Ekstraordinære nedskr.			0
Akk. Av/nedskrivning pr 30.06	143 750	1 387 064	1 530 814
Balanseført verdi pr 30.06	28 750	705 975	734 725
Prosentst for ord.avskr.	33%	20-33%	

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Note 6 – Leieforpliktelser

I posten andre driftskostnader inngår blant annet husleiekostnader som utgjør kr 1 321 854. Leiekontraktene er mellom 1-3 år.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	30.06.2022	31.12.2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 215 613	553 153
Endring i utsatt skattefordel	-8 252	-67 674
Skattekostnad ordinært resultat	1 207 361	485 479
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 433 909	2 652 164
Permanente forskjeller	54 095	116 320
Endring i midlertidige forskjeller	37 508	-254 150
Avgitt konsernbidrag	-5 525 512	0
Skattepliktig inntekt	0	2 514 334
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	553 153
Betalbar skatt på fjorårets resultat	553 153	0
Sum betalbar skatt i balansen	553 153	553 153

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	30.06.2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-345 118	-307 610	37 508
Sum	-345 118	-307 610	37 508
Grunnlag for utsatt skattefordel	-345 118	-307 610	37 508
Utsatt skattefordel (22 %)	75 926	67 674	-8 252

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	108 500	35 000	222 289	9 004 029	9 369 819
Årets resultat				4 226 548	4 226 548
Konsemlidrag avgitt				-4 309 900	-4 309 900
Pr 30.06.2022	108 500	35 000	222 289	8 920 678	9 286 467

Annen innskutt egenkapital er i hovedsak knyttet til tilbakekjøp av egne aksjer fra ansatte.

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Note 9 Pantstillelser og avsetninger

Fordringer er stilt som sikkerhet med til sammen inntil NOK 5 mill for langsiktig gjeld og trekkrettigheter i Karabin AS og i morselskapet Karabingruppen AS.

Det er ikke noe trekk på kassekreditten pr 30.06.2022

Fordringer består av:

Kundefordringer	kr. 16 403 330
Andre fordringer	kr. 1 505 911
Fordringer i samme konsern	kr. 8 381 938

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster	30.06.2022	31.12.2021
Forskuddsfakturert kunder	0	149 850
Skyldig lønn og bonus	5 916 273	3 693 145
Skyldig feriepenger	3 536 614	6 613 302
Skyldig utlegg ansatte	103 067	7 241
Avsetning til andre forpliktelser	0	195 831
Sum kortsiktig gjeld	9 555 954	10 659 369

Selskapet har ingen fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsåret slutt, og ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 854 920. Skyldig skattetrekk pr 30.06.22 er NOK 3 854 920

Note 11 Aksjekapital

Selskapet har 108 500 aksjer hver pålydende kr. 1, samlet aksjekapital utgjør kr. 108 500. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:

Aksjonær	Antall akjer	%andel
Karabingruppen AS	108 500	100

Visma Addo identifikasjonsnummer: 04e0ad40-6b6b-4f1b-832f-f3fa9d469ba7



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Hege Svensson Holvik

Styremedlem

22.12.2022 13:20

 bankID



Espen Isager

Styremedlem

22.12.2022 13:38

 bankID



Runar Laukvik Leite

Administrerende Direktør

22.12.2022 14:06

 bankID



Ole-Harry Øyen

Daglig leder

22.12.2022 15:59

 bankID



Ivar Borge

Styreleder Karabingruppen AS

22.12.2022 16:50

Dokumenter i transaksjonen

Karabin AS 22.12.22_til signering.pdf

Dette dokumentet



Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
